Директору МАУК «КДЦ»,
                                                                                  Чукаловой Г.Б.
							от________________________

						            __________________________

							__________________________
							проживающей(его) по адресу
							__________________________
							__________________________
							тел._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
От « ___ »________________2022 г.

	Прошу Вас принять на летнюю площадку при  МАУК «КДЦ» мою дочь, моего сына (нужное подчеркнуть)

Ф.И.О (полностью) ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ребёнка:_______________________________________________________

Домашний адрес: _____________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Учащаяся (ийся) СОШ №____________класс______________

Дополнительные сведения о родителях:

Ф.И.О.матери_________________________________________________________________

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________

С часами летней площадки и условиями пребывания ознакомлен (а) и согласен (на)

Уважаемые родители!

Просим Вашего согласия на обработку персональных данных Вас и вашего ребенка.

Своей волей и в своем интересе выражаю согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных,  включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), передачу и уничтожение персональных данных, входящих в следующий перечень сведений (Ф.И.О., дата рождения, контактный телефон) Сроком на один год.

Подпись__________________                       Ф.И.О.________________________________